
Grunddata från Ladok
Kurskod: NGGA27
Anmälningskod: 39248
Termin: HT-22
Startvecka: 202235
Slutvecka: 202244
Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 15

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 52

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-12-05

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Introduktionskurs till GIS och mät och kartteknik, 7.5 hp (NGGA27)
Kursansvarig: Kristina Eresund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kusen har för andra gången getts på distans. Studenterna har samläst med den grupp
campusstudenter som läst motsvarande kurs på campus. Undervisningen har skett genom hybridundervisning
där undervisning skett paralleltl på campus och via zoom som en hybrid.
Utifrån de få svarande (15 av 52) har kursen planerats bra med en lagom balans mellan teori och praktik.
I kursen ingick en närträff på 3 dagar (2 övernattningar) där ett antal praktiska
övningar/examinationsmoment skulle genomföras. Dessa dagar var komprimerade och innehöll 2 övningar.

Några kommentarer från studenter;
- Tycker kursen har varit bra hela vägen igenom. Varierande uppgifter och både praktiskt som teoretiskt. kul
med en blandning av grupparbeten och eget arbete. Närträffar för distansstudenterna där den styrdes upp
gemensam träff med dom på campus så man fick träffa alla som läser
- Det har varit ett lagom tempo på kursen så man hinner med att förstå och lära sig. Tycker även att
svårighetsgraden har varit precis lagom, en utmaning men inte så svårt att känns omöjligt.
- Mycket bra schema över dagsuppgifter. Jättebra inspelade föreläsningar vilket gav en möjlighet att upprepa
vissa delar som var svåra. Väldigt lätt att få återkoppling på frågor. Tydliga föreläsningar.
- Bra balans mellan olika moment. Intressanta föreläsningar med bra nyttjande av tekniska hjälpmedel. Klokt
att ni delade in studenterna i grupper. Kan vara källa till både oro och konflikt när vi själva ska skapa grupper.
Forskningsuppgiften var en välbehövlig intro till akademiskt skrivande. Omfattande och pedagogisk kursbok.
Närträffen bra komplement. Jag gillar att ni var så tydliga med att den skulle äga rum. Effektivt nyttjande av
tiden.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga förändringar kommer att ske då kursen har fungerat bra.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


